РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(устъ_янскиЙ улус GАЙоц>

14. 10.201 бг. ЛЬ122-оДП
п.,Щепутатский

В соответствии с Постановлением администрации МО <Усть-Янский улус (район)>

от 21 октября 201З года J\Ъ58-ОДП <Об утверждении Положения о порядке аттестации

руководящих работников муниципalльньIх образовательных организаций>, в связи'с
кадровыми изменениями, Администрация МО <Усть-Янский улус файон)> постановляет:

1. Внести в Постановление администрации МО <Усть-Янский улус (район)> от

06.02.20|4г Nч2O-О,ЩП (Об утверждении состава м}.ниципirльной аттестационной комиссии

по проведению аттестации руководителей муниципальньIх образовательньIх организаций

МО <Усть-Янский улус (район)> следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
Милютин А.А, - зzll\4еститель главы МО <Усть-Янский улус (район),

- председатель комиссии;
Звягинцева С.В. - начаJIьник МКУ кУсть-Янское районное управление образования)

- заместитель председателя комиссии;
Новикова З.Н.- специitлист МКУ кУсть-Янское районное управление образования>,

председатель Усть-Янской территориальной организации профсоюза

работников образования - секретарь комиссии;
члены комиссии:
Родионова А.М. - представитель Министерства образования РС (Я);

,.Щьячковская А.Р. - руководитель отдела общего образования и контроля качества

образования МКУ кУсть-Янское районное управление образования);

Ильинова В.Н. - руководитель инновационно-методической службы МКУ <Усть-Янское

районное управление образования));

Горохов Д.Н. - р}ководитель отдела воспитания и дополнительного образования

МКУ <Усть-Янское районное управление образования).

1.2. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
Оконешникова Е.М. - главный специалист по дошкольному образованию

МКУ <Усть- Янское районное управление образования>

О внесении изменений в Постановление администрации МО <<Усть-Янский улус
(район)> от 0б.02.2014г ЛЬ2O-ОДП (Об утверждении состава муниципальной

аттестационной комиссип по проведению аттестации руководителей муниципальных
образовательных организаций МО <<Усть-Янский улус (район)>

- председатель экспертной группы;
Члены экспертной группы:
Колесова Л.Т. - заместитель начальника МКУ <Усть-Янское районное управление

образования>;

Ильинова В.Н. - руководитель инновационно-методической службы МКУ <Усть-Янское

районное управление образования >.

1.3. Приложение 3 изложить в следующей редакции:
,Щьячковская А.Р. - руководитель отдела общего образования и KoHTpoJuI качества

образования МКУ <Усть-Янское районное управление образования>

- председатель экспертной группы;
Члены экспертной группы:
Биканова И.В. - заместитель директора МБОУ к.Щепутатская СОШ с УИОП>;
Колесова Л.Т. - заместитель начальника МКУ <Усть-Янское районное управление

образования>.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

МО <Усть-Янский улус (район)> по социальным вопросrtм Милютина А.А.

Глава Мо
<<Усть -Янский улус Г.Н. Фёдоров

Г\ \ия

ь

{,
taIK }